

صور تجلسه شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۲/۱۹

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پور آذر، دکتر علیرضا عندلیب، دکتر مزدک گنجعلی خانی حاکمی

و خانمها: دکتر نفیسه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز سه شنبه مورخ ۹۶/۲/۱۹ راس ساعت ۱۲ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

- ۱- در ابتدا مدیر گروه در خصوص نحوه عملکرد و ارزشیابی اساتید صحبت کردند و قوانین را به شرح زیر گوش زد کردند:
۱-۱ از اساتید محترم درخواست کردند ساعت ورود و خروج از سیستم اداری بر اساس مقررات قید شده در دستور العمل باشد.
۲-۱ ساعت شروع و پایان کلاسها بر اساس مصوبات شورای آموزش پزشکی باشد و هر استاد طبق برنامه تنظیمی و در ساعت مشخص کلاسها را برقرار سازد و محتوای تدریس را نیز بر اساس سرفصل های ارسالی از طرف وزارتخانه قرار دهند.
۳-۱ چنانچه به هر دلیل در مواردی که بحث آموزش دانشجویان مقطع دکتری مطرح است و مقرر است از وجود آنان برای اداره کلاس های دیگر استفاده شود حتماً با حضور استاد مربوطه باشد و به هیچ عنوان اینگونه کلاسها توسط دانشجویان به تنهایی اداره نشود.
۲- در خصوص درخواست دانشجویان دکتری تخصصی گروه جهت برگزاری و اخذ امتحان جامع مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و به علت تعطیلات تابستان و مرخصی اساتید گروه امتحان در تاریخ پیشنهادی موافقت نشد و تاریخ امتحان بر اساس نظر اساتید به تاریخ های ۲۸ و ۲۹/۶/۹۶ موکول شد.
۳- در خصوص واحد های درسی مربوط به دانشجویان تحصیلات تکمیلی بحث و مقرر گردید اساتید نظرات خود را در مورد تغییرات واحد های درسی و منابع درسی به مدیر گروه اعلام فرمایند و ایشان نیز به هیات بورد ابلاغ نمایند تا تصمیم گیری نهایی شود.
۴- در خصوص خانم زهرا یوسفیان به علت عدم حضور در گروه اعم از شرکت نکردن در ژورنال کلابها و لب میتینگ ها و عدم انجام کارهای پایان نامه خود شورای گروه تصمیم به قطع مقرری وی و حذف پایان نامه نامبرده از پژوهش گرفتند و مقرر گردیده است به دانشکده اعلام تا طبق ضوابط و مقررات اقدام لازم در این مورد صورت گیرد.
۵- پس از بحث و هماهنگی های لازم مسئولیت دروس دانشکده پزشکی به همکاران واگذار گردید و مقرر گردید ابلاغ توسط مدیر گروه صادر گردد.

جلسه در ساعت ۱۳ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر پور آذر

دکتر رضایی

دکتر اسکندری

دکتر اسمعیل

دکتر عندلیب

دکتر صاحب فصول